



Norris Ejendomme ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 32 94 15 24

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

Christian Norris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norris Ejendomme ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 94 15 24
	Stiftet: 17. maj 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Norris, Direktør Christian Norris, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 844 t.kr. mod 603 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	843.990	602.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.800	-160.847
Driftsresultat	672.190	442.049
Andre finansielle indtægter	0	89
Øvrige finansielle omkostninger	-20.423	-8.677
Resultat før skat	651.767	433.461
Skat af årets resultat	-143.371	-95.354
Årets resultat	508.396	338.107
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	508.396	338.107
Disponeret i alt	508.396	338.107

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>11.599.000</u>	<u>11.612.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>11.599.000</u>	<u>11.612.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.599.000</u>	<u>11.612.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>2.319.798</u>	<u>1.702.343</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.319.798</u>	<u>1.702.343</u>
Aktiver i alt		<u>13.918.798</u>	<u>13.314.343</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>11.172.817</u>	<u>10.664.421</u>
Egenkapital i alt		<u>11.672.817</u>	<u>11.164.421</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>2.060.955</u>	<u>2.045.558</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.060.955</u>	<u>2.045.558</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		57.974	12.998
Anden gæld		<u>127.052</u>	<u>91.366</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>185.026</u>	<u>104.364</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>185.026</u>	<u>104.364</u>
Passiver i alt		<u>13.918.798</u>	<u>13.314.343</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
